



AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv

Aizkrauklē

2021.gada 29.jūlijā

ārkārtas sēdes protokols Nr.7., 15.p.

LĒMUMS Nr.44

Par vienošanās slēgšanu

ar Izglītības kvalitātes valsts dienestu par piedalīšanos atbalsta programmā “Supervīzijas Latvijas pedagogiem Covid-19 pandēmijas radīto seku mazināšanai”

Līdz 2021.gada beigām katrs Latvijas pedagogs varēs saņemt psihoemocionālu atbalstu, piedaloties grupu supervīzijā. To nodrošinās Izglītības kvalitātes valsts dienesta koordinētā atbalsta programma “Supervīzijas Latvijas pedagogiem Covid-19 pandēmijas radīto seku mazināšanai”.

Supervīziju programmā pedagogiem sniegs īpaši pielāgotu un mērķtiecīgu atbalstu. Tādējādi ikvienam pedagogam supervīziju laikā būs iespēja apspriest un risināt gan profesionālas, gan personiskas problēmas, kompetenta supervizora vadībā meklējot jaunu skatījumu un resursus turpmākajam produktīvam un kvalitatīvam darbam.

Lai nodrošinātu supervīziju īstenošanu pašvaldību dibināto pirmsskolu, vispārējās izglītības un profesionālās izglītības iestāžu pedagogiem, Izglītības kvalitātes valsts dienests slēgs līgumus ar pašvaldībām, piešķirot finansējumu atbilstoši attiecīgajā teritorijā nodarbināto pedagogu skaitam un notikušajām supervīzijām.

Katrs pedagogs varēs piedalīties vienā līdz 10 cilvēku lielas grupas supervīzijā (trīs supervīziju stundas), un, ievērojot supervīzijas ētikas principus, būs nodalīta izglītības iestādes vadītāju (direktors, direktora vietnieks, metodiķis) un pedagogu supervīzija.

Supervizorus būs jāizvēlas atbilstoši publiskā iepirkuma principiem, un atkarībā no valstī noteiktajiem epidemioloģiskās drošības noteikumiem Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai grupu supervīzijas notiks vai nu klātienē vai attālināti. Supervīziju organizēšanai un norisei Izglītības kvalitātes valsts dienests ir izstrādājis vadlīnijas.

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ievērojot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 22.07.2021. atzinumu, atklāti balsojot: ar 19 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris AMBAINIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Didzis BĒRZIŅŠ, Einārs ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Jānis Sarmis BAJNSKIS, Leons LĪDUMS, Mārtiņš DAĢIS, Uģis RUBENIS, Uldis DZĒERVE, Zane ROMANOVA), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome **NOLEMJ**:

1. Slēgt vienošanos ar Izglītības kvalitātes valsts dienestu par piedalīšanos atbalsta programmā “Supervīzijas Latvijas pedagogiem Covid-19 pandēmijas radīto seku mazināšanai” (*pielikums*).
2. Par atbildīgo personu no Aizkraukles novada pašvaldības puses, lai īstenotu visas nepieciešamās darbības, kas saistītas ar līguma “No valsts budžeta līdzekļiem finansētu supervīziju organizēšanu” slēgšanu, organizēšanu, atskaišu iesniegšanu (atbilstoši IKVD izstrādātajām vadlīnijām “Padagogu supervīziju organizēšanai un īstenošanai”) norīkot Neretas novada pašvaldības izglītības nodaļas vadītāju Zannu MIEZĪTI.

Pielikumā: Izglītības kvalitātes valsts dienesta vienošanās projekts uz 5 lp.

Sēdes vadītājs,
domes priekšsēdētājs

*Šis dokuments ir elektroniski
parakstīts ar drošu elektronisko
parakstu un satur laika zīmogu*

L.Līdums